Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

 REQUERIMENTO Nº 642/2014

Requer Informações referentes ao processo de licitação da compra de próteses dentária.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores,
[bookmark: _GoBack]CONSIDERANDO que, os pacientes que foram avaliados pelo CEO (Centro de Especialidades Odontológicas) no ano de 2013, ainda não foram contemplados com as próteses dentária,
 CONSIDERANDO que, fomos procurados por vários pacientes que dependem da utilização dessas próteses, e alegam estar passando por vários constrangimentos e transtornos,

                      REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1- Qual é a data que o setor de licitação recebeu o pedido do CEO (Centro de Especialidades Odontológicas), para compra de próteses dentária?

2- Qual é a quantidade de próteses que foram solicitadas no pedido do CEO, e qual é a data que foi iniciada o pregão para licitação?

3- Caso a licitação já tenha sido concluída, qual é a razão social da empresa vencedora?

4- Após terminar a licitação, qual é o prazo que a empresa vencedora tem para iniciar a entrega das próteses no CEO?

                        5- Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de julho de 2014.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Solidariedade-
-Vereador/ Vice Presidente-
97438c79-b8f1-4a67-9778-e8239ef500a6.png
PROTOCOLO 5152/2014 - 18/07/2014 15:09

image1.jpeg

image10.jpeg